



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Bo Jes Holding ApS

Randerup 72

6261 Bredebro

CVR-nr. 31 26 30 77

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

Bo Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Jes Holding ApS Randerup 72 6261 Bredebro
	CVR-nr.: 31 26 30 77
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Tønder
Direktion	Bo Jessen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Sparekassen Bredebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 469.817, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 943.840.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har efter regnskabsårets afslutning valgt at afhænde selskabets aktiviteter og selskabet forventes ophørt inden næste regnskabsafslutning.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttotab		-11.126	-14.225
Op-/nedskrivning af finansielle aktiver		483.105	50.567
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.162</u>	<u>-902</u>
Årets resultat		<u>469.817</u>	<u>35.440</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>469.817</u>	<u>35.440</u>
		<u>469.817</u>	<u>35.440</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		745.525	262.420
Finansielle anlægsaktiver		<u>745.525</u>	<u>262.420</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>745.525</u>	<u>262.420</u>
Likvide beholdninger		<u>250.729</u>	<u>252.312</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.729</u>	<u>252.312</u>
Aktiver i alt		<u><u>996.254</u></u>	<u><u>514.732</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		818.840	349.022
Egenkapital		<u>943.840</u>	<u>474.022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.414	29.710
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.414</u>	<u>40.710</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.414</u>	<u>40.710</u>
Passiver i alt		<u>996.254</u>	<u>514.732</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	349.023	474.023
Årets resultat	0	469.817	469.817
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	818.840	943.840

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomheden har efter regnskabsårets afslutning valgt at afhænde selskabets aktiviteter og selskabet forventes ophørt inden næste regnskabsafslutning.

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.162	902
	<u>2.162</u>	<u>902</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
